АЛТАЙСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » декабря 2022 г.                                                                              № 1871
с. Алтайское

Об утверждении списков граждан,
состоящих на  учете,
нуждающихся в жилых помещениях

         Руководствуясь Жилищным   кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления  в Российской Федерации", Законом
Алтайского  края  от  09.12.2005 N 115-ЗС  "О  порядке  ведения  органами
местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых  по  договорам  социального  найма», на
основании протокола № 7 от «08»  декабря 2022 года заседания жилищной
комиссии Администрации Алтайского района
Постановляю:
1. Утвердить списки граждан, нуждающихся в жилых помещениях, общая
очередь (Приложение № 1);
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Алтайского района К.Ю. Косых.

Глава Алтайского района                                                         С.В. Черепанов

Исполнитель  И .Н. Воробьева
Согласовано   Н. И. Сарайкин

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Алтайского района
от  09 декабря 2022 г. № 1871

СПИСОК
граждан, нуждающихся в жилых помещениях, общая очередь

1. Шарабарина Марина Александровна
2. Синегубов  Виталий Александрович
3. Пищев  Владимир Владиславович
4. Шелепов Александр Сергеевич
5. Марасанов Алексей Владимирович
6. Гольцова Елена Александровна
7. Волынчиков Иван Владимирович
8. Тупикин Дмитрий Николаевич
9. Полежаев Иван Александрович  ( инвалид )
10. Москаленко Елена Николаевна
11. Сафронова Светлана Александровна
12. Галкин Олег Ильич
13. Заерко Евгения Викторовна  (инвалид)
14. Крюкова Елена Леонидовна
15. Филипюк Тимофей Викторович
16. Рыбалкина Ольга Александровна
17. Петин Андрей Евгеньевич
18. Червова Юлия Геннадьевна
19. Бородулина Анастасия Федоровна
20. Белкова Ирина Сергеевна
21. Коптелов Евгений Валерьевич
22. Пузан Виталий Владимирович
23.  Каверина Анастасия Валерьевна
24.  Круне Дмитрий Владимирович
25.  Зыкова Юлия Васильевна
26.  Кудинова Елена Викторовна
27.  Титов Владимир Сергеевич
28.  Бабий Юрий Владимирович  (ветеран боевых действий)
29.  Виноградов Игорь Николаевич
30.  Калинина Оксана Анатольевна
31.  Богданов Константин Юрьевич (ветеран боевых действий)
32.  Нагих Вероника Сергеевна
33.  Брюханцев Анатолий Владимирович
34.  Зырянова Татьяна Николаевна
35.   Пономарева Наталья Вадимовна
36.   Громов Александр Леонидович

37.  Соколова Любовь Николаевна
38.  Немтинова Ольга Анатольевна
39.  Тютин Егор Мансурович
40.  Свиридова Валентина Анатольевна
41.  Серебренников Александр Иванович
42.  Лунц Ирина Сергеевна
43.  Балабанов Александр Викторович
44.  Нагорнюк Алена Климентьевна
45.  Шевцова Надежда Руслановна
46.  Иванов Андрей Владимирович
47.  Осокин Александр Александрович
48.  Ходанович Лариса Сергеевна
49.  Бедарева Марина Николаевна
50.  Балахнин Виктор Алексеевич
51.  Семенова Татьяна Сергеевна
52.  Кистанов Евгений Георгиевич
53.  Военкова Анастасия Васильевна
54.  Чемина Олеся Сергеевна
55.  Михнев Михаил Вячеславович
56.  Нолева Нина Сергеевна
57.  Зырянова Ольга Викторовна
58.  Мансурова Оксана Валерьевна
59.  Некрасов Андрей Владимирович
60.  Панова Инга Анатольевна
61.  Елясова Светлана Михайловна
62.  Васильева Наталья Валерьевна
63.  Романенко Юлия Николаевна
64.  Попов Евгений Юрьевич
65.  Агибалова Инга Александровна
66.  Казаков Роман Александрович
67.  Макарьева Наталья Валерьевна
68.  Жусупмагамбетов Марат Кантимирович
69.  Савельева Антонина Евгеньевна
70.  Моисеев Роман Викторович
71.  Борисова Татьяна Владимировна
72.  Катаева Алена Юрьевна
73.  Мартьянова Виктория Владимировна
74.  Мурзина  Ольга Владимировна
75.  Тупикина Галина Ивановна
76.  Иванищев Александр Евгеньевич
77.  Голованев Алексей Валерьевич
78.  Pax Олег Викторович
79.  Балахнина Нина Павловна

80.  Соловьева Елена Викторовна
81. Усеинова Ольга Алексеевна
82. Шкретов Денис Викторович
83.  Объедков Артем Юрьевич
84. Микалуцкая Алиса Андреевна

85.  Соколовский Кирилл Евгеньевич
86.    Богданова Ася Александровна
87.  Бобровская Евгения Александровна
88.  Юшникова Надежда Андреевна
89.  Панченко Евгений Григорьевич
90. Огнев Юрий Николаевич
91. Беннер Мария Анатольевна
92. Паутова Мария Ивановна

93. Шварц Алена Юрьевна
94.  Власова Ольга Алиевна
95.  Костенникова Мария Юрьевна ( муж-ветеран боевых действий)
96. Казанцев Иван Викторович
97. Танцура Вадим Геннадьевич
98. Шатабалова Татьяна Николаевна
99. Казанин Владимир Алексеевич
100. Казанина Елена Сергеевна
101. Бедарева Ирина Сергеевна
102. Чернова Надежда Сергеевна
103. Паутов Алексей Георгиевич
104. Кунин Иван Александрович
105. Шестакова Олеся Александровна
106. Галявиева Ирина Александровна
107. Попов Юрий Владимирович
108. Афанасьев Степан Владимирович
109. Балдин Валентин Юрьевич
110. Талдыкина Елена Сергеевна
111. Мальцева Татьяна Александровна
112. Карпова Елена Александровна
113. Кортина Надежда Владимировна
114. Храмцов Иван Сергеевич
115. Некрасова Евгения Александровна
116. Власов Михаил Сергеевич
117. Шелепова Оксана Владимировна
118. Попова Алёна Игоревна
119. Ретунцева Мария Николаевна
120. Шлегель Марина Николаевна
121. Ведищев Алексей Борисович
122. Павлов Дмитрий Германович

123. Васильев Александр Сергеевич
124. Еремина Марина Геннадьевна
125. Полещук Ирина Викторовна
126. Сухих Евгения Ивановна
127. Анисимов Виктор Владимирович
128. Стругова Маргарита Николаевна
129. Бакин Станислав Викторович
130. Косых Марина Петровна
131. Дудникова Алла Анатольевна
132. Миронов Александр Викторович
133. Кореева Мария Александровна
134. Шарабарин Алексей Александрович
135. Москвичева Татьяна Павловна
136. Дмитриева Ирина Вячеславовна
137. Дмитриев Михаил Вячеславович
138. Федулов Виталий Сергеевич
139. Симаков Константин Юрьевич
140. Волова Наталья Николаевна
141. Куванченко Елена Николаевна
142. Кудрявцев Александр Борисович
143. Попов Александр Николаевич
144. Посысаева Наталья Владимировна
145. Саркина Анна Михайловна
146. Глебов Егор Константинович
147. Борисова Анастасия Анатольевна
148. Серебренников Сергей Иванович
149. Алешкова Екатерина Николаевна
150. Воробьева Ирина Сергеевна   (ребенок инвалид)
151. Слободянюк Павел Николаевич
152. Поварницина Анна Георгиевна
153. Шадрина Ирина Витальевна
154. Шадрина Татьяна Михайловна
155. Кудрявцева Алена Евгеньевна
156. Карелова Надежда Николаевна
157. Шлегель Марина Сергеевна
158. Гаас Марина Александровна
159. Крылова Юлия Сергеевна
160. Фефелова Елена Анатольевна
161. Казанцева Елена Сергеевна
162. Сафронова Оксана Сергеевна
163. Гольцверт Любовь Михайловна
164. Казанина Любовь Сергеевна
165. Еркин Вадим Владимирович

166. Осокина Наталья Леонидовна
167. Рудаков Павел Михайлович
168. Фефелова Екатерина Валерьевна (Тырышканова)
169. Калачикова Ирина Владимировна
170. Фролкина Елизавета Геннадьевна
171. Кулешова Сюзанна Владимировна
172. Белозерцев Виталий Евгеньевич
173. Еркина Нонна Сергеевна
174. Купцов Станислав Сергеевич

175. Кузнецова Галина Николаевна    (ребенок инвалид)
176. Попова Марина Николаевна
177. Наумов Александр Викторович
178. Симаева Татьяна Григорьевна (Шаньшурова)
179. Мокрецова Наталья Ивановна
180. Шелепова Ольга Сергеевна
181. Краснова Анна Владимировна
182. Тупикина Анна Дмитриевна  (ребенок инвалид)
183. Субочева Юлия Геннадьевна
184. Рахмонова Ирина Александровна
185. Струков Роман Андреевич
186. Копорулина Ирина Николаевна
187. Берлезова Марина Олеговна
188. Чанова Ольга Викторовна
189. Рассомасова Татьяна Викторовна
190. Шульдякова Светлана Алексеевна
191. Клепиков Евгений Александрович
192. Березикова Дарья Васильевна
193. Тюнин Владимир Иванович
194. Бучнева Надежда Николаевна
195. Голушко Андрей Александрович
196. Рябуха Максим Владимирович
197. Алиев Шахин Махммед-Оглы
198. Захарьев Федор Алексеевич
199. Григорьева Елена Сергеевна
200. Леонова Анна Александровна
201. Фролова Анна Николаевна
202. Пчельникова Юлия Петровна
203. Лопатина Татьяна Викторовна
204. Покидова Ольга Николаевна
205. Каменева Юлия Владимировна     (ребенок инвалид)
206. Атнабаева Елена Владимировна   (муж - ветеран боевых действий)
207. Фефелова Татьяна Анатольевна
208. Тимофеева Галина Климентьевна

209. Лобычева  Антонида Сергеевна
210. Сальников Михаил Сергеевич
211. Борисов Евгений Владимирович
212. Родин Сергей Викторович
213. Попов Владимир Александрович
214. Загуменнова Екатерина Сергеевна
215. Бабичева Наталья Сергеевна
216. Бах Артем Сергеевич
217. Бучнев Максим Дмитриевич
218. Юдина Анастасия Ивановна
219. Кормачева Елена  Викторовна
220. Русаков Игорь Владимирович
221. Крестьянникова Людмила Ивановна
222. Кулина Екатерина Николаевна
223. Казакова Евгения Викторовна
224. Казаков Артем Александрович
225. Казакова Анастасия Викторовна
226. Терно Людмила Павловна
227. Сычев Сергей Викторович
228. Мордвинова Алена Сергеевна
229. Чибряев Вячеслав Александрович
230. Паутова Татьяна Борисовна
231. Нестеров Иван Владимирович
232. Танский Роберт Альтафович
233. Селищева Татьяна Петровна
234. Шульга Виталий Викторович
235. Пшеничникова Марина Леонидовна
236. Малетина Анастасия Александровна
237. Колчин Владимир Ильич
238. Копьева Валентина Алексеевна
239. Стрельникова Наталья Александровна
240. Молявко Ольга Алексеевна
241. Осипов Руслан Владимирович
242. Волова Любовь Сергеевна
243. Наумова Марина Евгеньевна
244. Скоркин Павел Юрьевич
245. Казакова Валентина Анатольевна
246. Шипунов Андрей Александрович
247. Марасанова Тамара Владимировна
248. Шестакова Светлана Владимировна
249. Когут Александра Андреевна
250. Гудкова Татьяна Николаевна
251. Макарьев Иван Владимирович

252. Бобкова Надежда  Владимировна
253. Хмельцова Алина Вячеславовна
254. Воробьева Анна Анатольевна
255. Леньшина Надежда Витальевна (муж - ветеран боевых действий)
256. Моисеева Татьяна Павловна
257. Набасова Диана Николаевна
258. Шумский Степан Викторович
259. Гунькова Наталья Александровна
260. Громова Екатерина Александровна
261. Шипилова Любовь Михайловна
262. Петровская Маргарита Николаевна
263. Новичихина Марина Евгеньевна
264. Корниенко Софья Андреевна
265. Казанцева Ираида Геннадьевна
266.  Хусниярова Наталья Алексеевна
267. Лисина Светлана Сергеевна
268. Афанасьев Николай Петрович
269. Иконников Евгений Владимирович
270.  Бедарева Елена Юрьевна
271. Гольцверт Дмитрий Александрович
272. Кузнецов Сергей Евгеньевич
273. Лисеева Марина Сергеевна
274. Лукьянова Наталья Сергеевна
275. Рощина Галина Сергеевна
276. Минайло Елена Михайловна
277. Суховерков Анатолий Александрович
278. Рудакова Татьяна Александровна
279. Даровских Людмила Николаевна
280. Фефелова  Галина Владимировна
281. Рейкце Елизавета Алексеевна
282. Ветрова Лидия Леонидовна
283. Безматерных Екатерина Викторовна
284. Блинова Ирина Федоровна
285. Белозерцева Дарья Николаевна
286. Балахнина Софья Васильевна
287. Панова Наталья Александровна
288. Гринченко Виктор Иванович
289. Леонтьева Наталья Алексеевна
290. Матев Дмитрий Николаевич
291. Кокорина Елена Анзоровна
292. Рубцова Екатерина Алексеевна (ребёнок инвалид)
293. Евсюков Дмитрий Сергеевич
294. Ремизов Владимир Дмитриевич (ветеран боевых действий)

295. Макасеева Марина Андреевна
296. Челединова Татьяна Андреевна
297. Кириллов Валерий Дмитриевич
298. Казанцева Марина Владимировна
299. Щербакова Мария Владимировна
300. Яковлева Юлия Сергеевна
301. Плохотникова Елена Сергеевна
302. Блохина Елена Федоровна
303. Рыжков Антон Сергеевич
304. Койнова  Рубина Витальевна
305. Никифорова Наталья Вениаминовна
306. Дубровина Елена Андреевна
307. Ласкуткина Елена Михайловна
308. Дузенко Елена Николаевна
309. Воробьев Михаил Павлович
310. Солодков Дмитрий Васильевич (ветеран боевых действий)
311. Борисова Анна Александровна
312. Костромина Юлия Валерьевна
313. Воробьева Кристина Владимировна
314. Антонова Елена Владимировна
315. Беляева Ольга Алексеевна
316. Анисимов Александр Андреевич (ветеран боевых действий)
317. Шахбазов Ядигяр Агазман Оглы
318. Вяткин Роман Андреевич
319. Казанцева Марина Борисовна
320. Тарасова Татьяна Леонидовна
321. Боброва Татьяна Сергеевна
322. Васильева Татьяна Николаевна
323. Корнеева Марина Сергеевна
324. Тришкина Алена Ивановна   (инвалидность мужа)
325. Сухова Марина Александровна
326. Мурашкина Алена Викторовна
327. Казанцева Наталья Юрьевна